
S004P01DJ9S1r

51 MĚSTO HODONÍN
1'OjM Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
Premiéra Sweet -

obchodní oddělení

Škárova 2937/9

612 00 BRNO

IČO: 46942173

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/7 l/OD/20 1 8/0670/2 1 0

19.6.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás reklamní cukrovinky s potiskem loga města Hodonína na obalu:

35 kg roksový bonbon 3,5 g ovocný mix,

z toho 15 kg zabaleno po 60 g (250 ks)

1000 ks roksové lízátko ploché lOg s etiketou

Cena celkem: 15.625,73 Kč včetně DPH

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město

Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

e Vlašicová

oru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303

Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
l/l



Stránka č. 1 z 4Potvrzení zakázky

Identifikován firmy Město Hodonín

VÁŠ DODAVATEL SLADKÉ REKLAMYpřemi
swaai

Číslo: 563Podrobnosti zakázky: Město Hodonín - bonbony

Odběratel:Dodavatel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1

69535 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

- Premiéra

www.premierasweet.cz

Zakázku zpracoval obchodník:

Kontaktní osoba odběratele:

Objednávka č.: OW/71/OD/2018/0670/210
Platba: převodem

Termín dodání: 04. července 2018

Způsob předání: Doručí dodavatel na místo předání

Místo předání: Masarykovo nám. 1, Hodonín 69535

Popis zakázky: 35 kg Bonbon 3,5 g ovocný mix z toho 15 kg zabaleno po 60 g do průhledné fólie 250 ks

balení, roksové lízátko 10 g, mix výrobních vzorů + samolepící etiketa s grafikou viz níže.

DPH Celkem základKč/mjPočet rnjNázev

Město Hodonín Bonbon 3 ,5 g

'-» Balení po 60 g

Sloučená položka k fakturaci

Město Hodonín lízátko 10 g s etiketou

Měna

CZK

EURO

Základ S DPHDPH

15 595,73 Kč

604,26 €

2 034,23 Kč

78,82 €

13 561,50 Kč

525,44 €

Přepočteno kurzem ČNB ze dne 20.6.2018 (1€ = 25,810 Kč)

Dle zákona o DPH v § 36 odst. 3 písm. c) a § 36 odst. 4 je plátce zabývající se výrobou produktů spadajících

do snížené sazby DPH povinen aplikovat sníženou sazbu DPH i na dopravu, balné a ostatní náklady spojené

s produktem spadajícím do snížené sazby DPH.

Informace zde uvedené neslouží k provedení platby. Před platbou vždy požádejte o zaslání faktury.

Information contained herein is not intended to make the payment. Always ask for invoice before payment

of.

http://presys.premierasweet.cz/?oznaceni=2018//81 17ec6395ad63c0e605&akce_zakazk... 20.6.2018


